
UCHWAŁA NR XXV/209/16
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr XXIII/191/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.), Rada 
Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/191/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 listopada 2016 r.
w sprawie opłaty targowej prostuje się błąd pisarski w ten sposób, że § 8 otrzymuje brzmienie „Traci moc 
uchwała nr XIII/91/15 z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru 
oraz wysokosci stawek opłaty targowej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: 3F8FE150-392B-4E12-B202-9CDA802529C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze stwierdzeniem przez Regionalną Izbę Obrachunkową błędu pisarskiego w § 8 uchwały
nr XXIII/191/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie opłaty targowej z 10 listopada 2016 r.
dokonuje się sprostowania zaistniałego błędu pisarskiego w § 8 z brzmienia „Traci moc uchwała
nr XIII/91/15 z dnia 3 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz
wysokosci stawek opłaty targowej" na nowe brzmienie § 8 „Traci moc uchwała nr XIII/91/15 z dnia
3 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz wysokosci stawek
opłaty targowej".

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 3F8FE150-392B-4E12-B202-9CDA802529C9. Podpisany Strona 1




